
Zarządzenie Nr 123/2017 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 13 października 2017 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XXIV/140/2016 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 
29.12.2016r. w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2017 rok, zmienionej : 

1 Uchwałą Nr XXV/145/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.01.2017r.    
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

2 Uchwałą Nr XXVI/152/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 03.03.2017r.    
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

3 Uchwałą Nr XXVIII/157/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
24.03.2017r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 
rok, 

4 Zarządzeniem Nr 99/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.04.2017 w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

5 Uchwałą Nr XXIX/170/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 12.05.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

6 Zarządzeniem nr 101/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.05.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

7 Zarządzeniem nr 104/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.05.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

8 Uchwałą Nr XXX/174/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

9 Zarządzeniem nr 112/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 05.07.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

10 Uchwałą Nr XXXI/179/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 18.08.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

11 Zarządzeniem nr 117/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.08.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

12 Uchwałą Nr XXXIII/189/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
29.09.2017r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 
rok, 



 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zmniejsza się rezerwę na zarządzanie kryzysowe o kwotę 6.000 zł do 

wysokości 40.000 zł, w związku z czym § 1 ust. 8 otrzymuje treść : 
„Uchwala się rezerwy budżetowe : 
a) rezerwę ogólna w wysokości 36.325 zł,  
b) oraz rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 40.000 zł.” 

 
 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, co skutkuje       
zmianami  w klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2.  Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 
1) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 123/2017 
Wójta Gminy Kraszewice 

 z dnia 13 października 2017r  
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 
polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej utworzonej na zarządzanie 
kryzysowe w celu sfinansowania nieprzewidzianych wydatków w wyniku 
silnych wiatrów na terenie Gminy Kraszewice. 
Dokonano zmniejszenia rezerwy celowej utworzonej na zarządzanie 
kryzysowe o kwotę 6.000 zł do kwoty 40.000 zł z przeznaczeniem na: 
 rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe - zwiększenie o kwotę 6.000 zł – 

zakup materiałów oraz usług dotyczących usuwania zniszczeń 
powstałych  w wyniku silnych wiatrów na terenie Gminy Kraszewice. 

 


